

OBJEDNÁVKA č. 27

Ze dne: 12. 12. 2022

Vystavil: Ing. Eduard Šmehlík
email: smehlík@spsauto.cz
mobil: 

Dodavatel: Vaspo Vamberk, s.r.o.
Smetanovo nábřeží 180,
517 54 Vamberk
email: karel.bacina@vaspo.cz
mobil: 

Objednáváme u Vás opravu střechy budovy H v rozsahu viz příloha.

Cena celkem s DPH 84.700, - Kč.

Termín plnění do 31. 12. 2024.

Prosíme o potvrzení objednávky na naši adresu.

Děkujeme za vyřízení



Mgr. Bc. Michal Šedivka
Ředitel

Příloha: Rozsah opravy střechy budovy H.

Příloha

Rozsah opravy střechy budovy H.

Položky	MJ	Množství [MJ]	Prodejní cena bez DPH [Kč]	Celkem bez DPH [Kč]	Celkem s DPH [Kč]
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	50	275,0 Kč	13 750 Kč	16 638 Kč
Hydroizolační folie z PVC tl. 1,5 mm, hnědá	m2	57,5	415,0 Kč	23 863 Kč	28 874 Kč
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	50	52,3 Kč	2 615 Kč	3 164 Kč
Geotextilie netkané 300 g	m2	57,5	58,5 Kč	3 364 Kč	4 070 Kč
Spojovací materiál (šroub, podložka,)	kpl.	1	3 000,0 Kč	3 000 Kč	3 630 Kč
Provedení povlakové krytiny střech do 10° připevnění izolace kotvícími terči	kus	200	31,6 Kč	6 320 Kč	7 647 Kč
Teleskopická kotva 285/100	kus	200	16,8 Kč	3 360 Kč	4 066 Kč
Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z fólií položených rovně	m2	50	27,1 Kč	1 355 Kč	1 640 Kč
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech do 6 m	kpl.	1	859,0 Kč	859 Kč	1 039 Kč
Odvoz a uložení odstraněného materiálu na skládku	kpl.	1	3 515,0 Kč	3 515 Kč	4 253 Kč
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu 21m	den	2	4 000,0 Kč	8 000 Kč	9 680 Kč
Celkem částka				70 000 Kč	84 700 Kč